
KOMISJA TURYSTYKI GÓRSKIEJ PRZY PTTK O/SUDETÓW WSCHODNICH w PRUDNIKU 

ZAPRASZA NA 

 
 

 

Rajd w Góry Hostyńsko-Wsetyńskie 
 

WYJAZD 29.06.2024 r. (SOBOTA):   6:00 sprzed dawnego basenu OSiR, ul. Parkowa 4 

       6:05 przystanek ul. Wiejska (za Kauflandem) 
 

Przejazd na trasie Prudnik – Podhradní Lhota 

Około 8:30 – wymarsz szlakiem zielonym z miejscowości Podhradní Lhota na Kelčský Javorník 

(865 m n.p.m.), gdzie znajduje się ciekawa wieża widokowa (oddana do użytku w 2015 roku). Dalej 

zielonym do skrzyżowania szlaków Jehelník, gdzie wybieramy szlak żółty i kierujemy się Pod 

Čerňavou. W tym miejscu ponownie wchodzimy na szlak zielony i schodzimy do Chvalčov U 

Revíru. Stąd szlakiem czerwonym rozpoczynamy wejście na szczyt Hostýn (735 m n.p.m.). Górę 

Hostýn tworzą dwa szczyty – wyższy północny z wieżą widokową i zachodni z sanktuarium (miejsce 

pielgrzymek) i domem zakonnym. UWAGA!!! W tym miejscu znajdują się restauracje (polecana 

Restaurace Penzion Ovčárna). Z Hostýna schodzimy szlakiem czerwonym do miasta Bystřice pod 

Hostýnem (przystanek autobusowy - ul. Hostýnská), gdzie podjedzie autokar. 
Trasa planowana na około 17,5km z sumą podejść: 888m. Szacunkowy czas przejścia: 6 ½h. 

UWAGA!!! Dla chętnych możliwość wyboru krótszej trasy (od Podhradní Lhota, przez Kelčský 

Javorník do Chvalčov U Revíru). Trasa na około 13km z sumą podejść: 600m. 

Planowany powrót do Prudnika około godziny 19:00. 

 

Impreza statutowa tylko dla członków PTTK z opłaconą składką członkowską 

Koszt wyjazdu: 80zł/os 

Świadczenia: przejazd autokarem, opieka PTG, ubezpieczenie 

Koszt dodatkowy: wyżywienie we własnym zakresie 

 

Cel rajdu:  - popularyzacja turystyki górskiej, 

                  - poznawanie walorów turystycznych czeskich gór, 

                  - integracja środowiska turystycznego, aktywne spędzanie czasu wolnego. 

                   

Zapisy tylko z wpłatą wpisowego w siedzibie PTTK ul. Traugutta 19 lub na rachunek bankowy PTTK 

O/Prudnik w BS 06 8905 0000 2000 0000 1401 0001 do dnia 21.06.2024 r. W tytule proszę wpisać: 

Rajd w czeskie Beskidy, imię i nazwisko uczestnika. 

Wpisowe nie podlega zwrotowi przy rezygnacji z udziału w imprezie na 7 i mniej dni przed 

wyjazdem. Dzieci i młodzież pod opieką upoważnionych osób dorosłych. 
 

 

Odpowiedzialny za organizację: Grzegorz Polak 692 877 569 

 

 



 

 

 

 

 


